
 

Nádoby na tříděný odpad

Cenová nabídka pro město Veselí nad Moravou

Návrh:

Plastové nádoby na odpad a cenné suroviny pro efektivní sběr a třídění odpadu.

Plastové nádoby Schäfer

nová technologie se 14 vstřikovanými body a zvlněná spodní část nádoby umožňuje úsporu
materiálu při výrobě = šetří životní prostředí
certifikace RAL-GZ 951/1

madla uchycena na 4 bodech

nulová hluková zátěž prǐ manipulaci dıḱy dobržd ovánı ́vıḱa

snadná manipulace a mobilita a velký vnitrňı ́objem

vıḱo se zabudovaným systémem odvodu kondenzované vody

vysoká kvalita a životnost min. 20 let



 

 

PRO Wave (nádoba) 240l - žlutá

• Nová technologie se 14 vstřikovými body a
zvlněná
spodní část nádoby umožňuje úsporu
materiálu
při výrobě = šetří životní prostředí
• Certifikace RAL-GZ 951/1 (vyraženo na víku i
nádobě)
• Madla uchycena na 4 bodech
• Nulová hluková zátěž při manipulaci díky
dobržďování víka
• Snadná manipulace a mobilita
• Vysoká kvalita a životnost min. 20 let
• Pevná a pružná konstrukce
• Vyrobené z vysokotlakého polyetylénu (HDPE)
Specifikace:

Objem: 240 l
Šířka: 740 mm (+-5)
Výška: 1100 mm max.
Hloubka: 555 mm max.
Nosnost: 96 kg
Maximální hmotnost nádoby bez koleček a osy:
7 kg
Průměr kolečka: 20 cm

Cenová nabídka

Název Cena za kus
(Kč)

Množství
(ks) Sleva

Celková cena
bez DPH

(Kč)

DPH
(Kč)

Celková cena
(Kč)

PRO Wave
(nádoba) 240l -

žlutá
810,00 105 10,00 % 76 545,00 16 074,45 92 619,45



 

PRO Wave (nádoba) 240l - modrá

• Nová technologie se 14 vstřikovými body a
zvlněná
spodní část nádoby umožňuje úsporu
materiálu
při výrobě = šetří životní prostředí
• Certifikace RAL-GZ 951/1 (vyraženo na víku i
nádobě)
• Madla uchycena na 4 bodech
• Nulová hluková zátěž při manipulaci díky
dobržďování víka
• Snadná manipulace a mobilita
• Vysoká kvalita a životnost min. 20 let
• Pevná a pružná konstrukce
• Vyrobené z vysokotlakého polyetylénu (HDPE)
Specifikace:

Objem: 240 l
Šířka: 740 mm (+-5)
Výška: 1100 mm max.
Hloubka: 555 mm max.
Nosnost: 96 kg
Maximální hmotnost nádoby bez koleček a osy:
7 kg
Průměr kolečka: 20 cm

Cenová nabídka

Název Cena za kus
(Kč)

Množství
(ks) Sleva

Celková cena
bez DPH

(Kč)

DPH
(Kč)

Celková cena
(Kč)

PRO Wave
(nádoba) 240l -

modrá
810,00 55 10,00 % 40 095,00 8 419,95 48 514,95



Doprava, instalace a zaškolení personálu

Cenová nabídka

Název
Cena za kus

(Kč)
Množství

(ks)
Sleva

Celková
cena

bez DPH
(Kč)

DPH
(Kč)

Celková cena
(Kč)

Doprava, instalace a
zaškolení personálu

5 000,00 1 0,00 Kč 5 000,00 1 050,00 6 050,00

Datum vypracování nabídky: 21.05.2021

Platnost nabídky: 16.06.2021

Cenovou nabídku pro Vás vypracovala:
Ing. Veronika Rajnišová
Regionální manažerka

JRK Česká republika s.r.o.

+420



 


